2020年 12月15日

各 位

会 社 名 株式会社トーシンホールディングス

代表者名    代表取締役社長 石田 信文

   （コード：９４４４、東証 JASRAQ）

問合せ先 取締役社長室長兼管理本部部長 旭 萌々子

        （TEL．052－262－1122）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、2020年 12月７日開催の取締役会において、以下のとおり、2020年 10月31日を基準日とする剰余

金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2020年９月14日公表）

前期実績

（2020年4月期）

基 準 日 2020年 10月31日 同左 2019年 10月31日

１株当たり配当金 12円00銭 10円 00銭 10円 00銭

配当金総額 76百万円 － 64百万円

効力発生日 2021年１月14日 － 2020年１月10日

配 当原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は、利益配分につきましては、経営の重要政策の一つと認識しており、株主の皆様に安定的に利益還元

を行う事を基本方針としております。

 2021年４月期の中間配当金につきましては、当期の連結業績における各利益が前期の連結業績を大幅に上回

りましたことから、株主の皆様への日頃のご支援にお応えすべく、直近の配当予想１株当たり10円より二割増

配した１株当たり12円とさせていただきます。

 なお、期末配当予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大による今後の影響が不透明であ

ることから１株当たり10円とさせていただいております。

※ 配当予想は次のとおりとします。

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

配当予想  10円 00銭 10円 00銭

当期実績 12円 00銭

前期実績

(2020年４月期)
10円 00銭 10円 00銭 20円 00銭

以 上